
2015 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысын, жан басына шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу 
мөлшерін бекіту туралы

Маңғыстау ауданының әкімдігінің 2015 жылғы 20 мамырдағы № 132 қаулысы. 
Маңғыстау облысы әділет департаментінде 2015 жылғы 12 маусымда № 2739 болып 
тіркелді
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасының  Заңының 31-

 , «Білім туралы» 2007 жылғы 27 шілдедегі Қазақстан бабының 2 тармағына
Республикасы     сәйкес, Заңының 6-бабының 4-тармағының 8-1) тармақшасына
Маңғыстау ауданының әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2015 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру
тапсырысын жан басына шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу 
м ө л ш е р і   с ә й к е с  б е к і т і л с і н .қ о с ы м ш а ғ а
      2. «Маңғыстау аудандық білім бөлімі» мемлекеттік мекемесі (Қалиева С.А.) осы 
қаулының Маңғыстау облысының әділет департаментінде мемлекеттік тіркелуін, оның 
«Әділет» ақпараттық-құқықтық жүйесінде орналастырылуын және бұқаралық ақпарат 
құралдарында ресми жариялануын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Е. Махмутовқа 
ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күшіне 
енеді және ол алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і .
 
 
А у д а н ә к і м і                                     Ж .  А й т у а р о в
 
 
 
      « К Е Л І С І Л Д І »
      Ә . Ұ з а қ б а й
      « М а ң ғ ы с т а у  а у д а н д ы қ  э к о н о м и к а
      және қаржы бөлімі»  мемлекеттік  мекемесі



      б а с ш ы с ы н ы ң  м і н д е т і н  а т қ а р у ш ы
      20 мамыр 2015 ж.
      С . К а л и е в а
      « М а ң ғ ы с т а у  а у д а н д ы қ  б і л і м  б ө л і м і »
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с ш ы с ы
      2 0  м а м ы р  2 0 1 5  ж ы л .
 
 
 
М а ң ғ ы с т а у  а у д а н д ы қ  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 5  ж ы л ғ ы  2 0  м а м ы р
№ 132 қаулысымен бекітілген

2015 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие және оқытуға мемлекеттік білім 
беру тапсырысы, жан басына шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың 
төлемакы мөлшері

№

Мектепке дейінгі 
тәрбие
және оқыту 
ұйымдарының
әкімшілік-аумақтық
орналасуы (аудан,
қ а л а )
 
 
 
 
 
 

Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 
ұйымдарының тәрбиеленушілер саны

Мектепке дейінгі ұйымдарда
қаржыландырудың жан басына 
шаққанда бір айдағы мөлшері (теңге)

Мектепке дейінгі ұйымдар
ата-аналарының бір айдағы төлемакы 
мөлшері (теңге)

Балабақша

М е к т е п  
жанындағы 
толық күндік 
шағын-орталық

Дербес 
балабақша

Балабақша

М е к т е п  
жанындағы 
толық күндік 
шағын-орталық

Дербес 
балабақша Балабақша

М е к т е п  
жанындағы 
толық күндік 
шағын-орталық

РБ ЖБ РБ ЖБ РБ ЖБ

1

« Мекерия Атымов 
атындағы № 6 орта 
м е к т е б і »  
мемлекеттік 
мекемесі

20 0 13939 9240,0

2

« А л ш ы н  
Меңдалыұлы 
атындағы орта 
м е к т е б і »  
мемлекеттік 
мекемесі

20 0 13939 9240,0

3

«Бекі бастауыш 
м е к т е б і »  
мемлекеттік 
мекемесі

26 0 13939 9240,0



4
«Ұштаған орта 
м е к т е б і »  
мемлекеттік 
мекемесі

20 0 13939 9240,0

5

Маңғыстау аудан 
әкімінің «Рахат» 
бала бақшасы» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

5 50 13939 9240,0

6

Маңғыстау аудан 
әкімінің «Арай» 
балабақшасы 
мемлекетт ік  
коммуналдық қазыналық
кәсіпорны

5 50 13939 9240,0

7

Маңғыстау аудан 
әкімінің «Нұрай» бала 
бақшасы» мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық
кәсіпорны

5 80 13939 9240,0

8

Маңғыстау аудан 
әкімінің «Айгөлек» бала 
бақшасы» мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық
кәсіпорны

6 50 13939 9240,0

9

Маңғыстау аудан 
әкімінің «Айдын» бала 
бақшасы мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық
кәсіпорны

30 120 13939 9240,0

10

Маңғыстау аудан 
әкімінің «Балбөбек» 
балабақшасы» 
мемлекетт ік  
коммуналдық қазыналық
кәсіпорны

200 0 23321 9240,0

11

Маңғыстау аудан 
әкімінің «Айналайын» 
балабақшасы 
мемлекетт ік  
коммуналдық қазыналық
кәсіпорны

175 0 23321 9240,0

12

Маңғыстау аудан 
әкімінің «Аяулым» 
балабақшасы» 
мемлекетт ік  
коммуналдық қазыналық
кәсіпорны

50 0 27934 9240,0



13

Маңғыстау аудан 
әкімінің «Балдәурен» 
балабақшасы 
мемлекетт ік  
коммуналдық қазыналық
кәсіпорны

50 0 27934 9240,0

14

Маңғыстау аудан 
әкімінің «Ақбота» 
балабақшасы 
мемлекетт ік  
коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны

50 0 27934 9240,0

15

Маңғыстау аудан 
әкімінің «Қызғалдық 
балабақшасы» 
мемлекетт ік  
коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны

80 0 27687 9240,0

16

Маңғыстау аудан 
әкімінің «Еркетай 
балабақшасы» 
мемлекетт ік  
коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны

80 0 27687 9240,0

17

Маңғыстау аудан 
әкімінің «Ақ шағала бала
бақшасы» мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны

80 0 27687 9240,0

18

Маңғыстау аудан 
әкімінің «Ер Төстік» 
балабақшасы 
мемлекетт ік  
коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны

75 0 27687 9240,0

19

Маңғыстау аудан 
әкімінің «Жауқазын» 
бала бақшасы» 
мемлекетт ік  
коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны

0 50 0 9240,0

20

Маңғыстау аудан 
әкімінің «Балауса» бала 
бақшасы» мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны

0 80 0 9240,0

21

Маңғыстау аудан 
әкімінің «Құлыншақ» 
бала бақшасы» 
мемлекетт ік  
коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны

0 50 0 9240,0



22
«Әлбет» жауапкершілігі
шектеулі серіктестігі 
балабақшасы

66 орындық
( о н ы ң  
ішінде 3-6 
жастағы 
жолдамамен
мемлекеттік
білім беру 
тапсырысын
а л ғ а н  
балалар 
үшін)

0 27934 9240,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


